



SHRI SHIVAJI EDUCATION SOCIETY, AMRAVATI

(Maharashtra State)



ESTABLISHMENT YEAR : 2 December 1932 Regd .No. F-89 (Amt.)

Telephone No. : (0721) 2662146, 2662147, 2661747, 2553635
 Fax No : (0721) 2662146, 2662147, 2661747
 Tele : Shivaji
 E-mail : secretary@ssesa.org

Founder President
Dr.Panjabrao Alias Bhaushab Deshmukh
 M.A., D.Phil., L.L.D. Bar At Law
 Website : www.ssesa.org

Executive Council From Dated 15.09.2017 to 14.9.2022

Sr.No.	Name and Address of Office-bearers & Members of Executive Council	Designation	S.T.D. No.	Tele.No., Office	Res.Tele., Mobile No.
1.	Shri Harshavardhan Pratapsinh Deshmukh 10, Shubhaniketan Colony, Rathi Nagar, Amravati	President	(0721) 2661053 2553082	2661770	(07229) Jarud 246191 9422838805
2.	Shri. Nareshchandra Panjabrao Thakre At.Po.Haturna, Tq.Warud, Dist. Amravati	Vice President	0721	2661747	(07229) Warud 232425 9422155352
3.	Dr.Ramchandra Narayanrao Shelke "Shankuntal" Akot Road, Anjagaon Surji Dist. Amravati	Vice- President	0721	2661747	9822728991
4.	Adv. Gajananrao Kesharao Pundkar At.Post.Asegaon Bazar, Tq.Akot, Dist. Akola	Vice - President	0721	2661747	9422149059 7588962639
5.	Shri.Dilip Bhagwantrao Ingole Ambapeth, Amravati	Treasurer	0721	2662147	9823045161
6.	Shri Hemant Wasudeorao Kalmegh C/o. Shri Rajendra V.Sable, Q.No.6, Near Girl's Hostel, Rural Institute Campus, Shivaji Nagar, Amravati	Member	0721	2661747	9970070906 9766632001
7.	Prin. Kesharao Ramkrushnrao Gawande 'Gurukrupa', Sangludkar Nagar, Banosa, At.Daryapur Dist.Amravati	Member	0721	2661747	9372793292
8.	Shri Kesharao Jagannathrao Metkar At. Khairkheda, Po. Khandala, Tq. Akot Dist. Akola	Member	0721	2661747	9767824240 9637118371
9.	Adv. Ashokrao Uttamrao Thuse Rajendra Colony, Prashant Nagar Road, Amravati	Member	0721	2661747	9823991532
10.	Shri Sheshrao Shankarrao Khade "Sawali" Ashiyad Colony, Shegaon Naka Road Amravati 444 604	Secretary	0721	2661747	2664494 9422916569
11.	Dr.V.G.Thakare, Principal, Shri Shivaji Science College, Amravati Jijau Nagar, Near Mayor's Banglow University Road, Amravati	Member Nominated for College	0721	2661747	9422858934
12.	Sau.Minakshi Ramesh Gawande, Head Mistress Kasturba Kanya Shala, Amravati	Member Nominated for School	0721	2661747	9422856657
13.	Dr.P.S.Wayal, Principal, Shri Shivaji D.Ed.College, Chikhali, Dist. Buldana	Member Nominated for School	0721	2661747	9850361280
14.	Shri Pramod V.Deshmukh Principal, Dr.Panjabrao Deshmukh Polytechnic, Amravati	Member Nominated for other institutions	0721	2661747	9823235474

(S.S.Khade)
 Secretary

Shri Shivaji Education Society, Amravati



कार्यालय, श्री शिवाजी शिक्षण संस्था, अमरावती (महाराष्ट्र)



दुरध्वनी क्र. : (०७२१) २६६२१४६, २६६२१४७, २६६१७४७, २५५३६३५

फॅक्स क्र. : (०७२१) २६६२१४६, २६६२१४७, २६६१७४७

तार : शिवाजी

Website : www.ssesa.org

संस्थापक अध्यक्ष

शिक्षण महर्षि डॉ. पंजाबराव उपाख्य भाऊसाहेब देशमुख,
एम.ए., डी.फिल., एल.एल.बी., बार.अॅट-लॉ.

E-mail : secretary@ssesa.org

कार्यकारी परिषद २०१७-२०२२ पदाधिकारी व सदस्य यांचे निवासी पत्ते व दूरध्वनी क्रमांक

अ. क्र.	पदाधिकारी, सदस्यांचे नांव व पत्ता	पदनाम	एस.टी.डी. कोड क्रमांक	दुरध्वनी क्र. कार्यालय	निवास
१.	मा. श्री. हर्षवर्धन प्रतापसिंह देशमुख १०, शुभनिकेतन कॉलनी, राठी नगर, अमरावती.	अध्यक्ष	०७२१ २६६१०५३ २५५३०८२	२६६१७७०	(०७२२९) जरुड २४६१९९ ९४२२८३८८०५
२.	मा. श्री. नरेशचंद्र पंजाबराव ठाकरे मु.पो. हातुर्णा, ता.वरुड, जि.अमरावती	उपाध्यक्ष	०७२१	२६६१७४७	(०७२२९) वरुड २३२४२५ ९४२२१५५३५२
३.	मा. डॉ. रामचंद्र नारायणराव शेळके "शाकुंतल", अकोट रोड, अंजनगांव सुर्जी, जि. अमरावती.	उपाध्यक्ष	०७२१	२६६१७४७	९८२२७२८९७९
४.	मा. अॅड. गजानन केशवराव पुंडकर मु.पो.आसेगाव बाजार, ता.आकोट, जि.अकोला	उपाध्यक्ष	०७२१	२६६१७४७	९४२२१४९०५९ ७५८८९६२६३९
५.	मा. श्री. दिलीप भगवंतराव इंगोले अंबापेठ, अमरावती.	कोषाध्यक्ष	०७२१	२६६२१४७	९८२३०४५१६९
६.	मा. श्री. हेमंत वासुदेवराव काळमेघ द्वारा- श्री. राजेंद्र वि. साबळे, निवासस्थान क्र. ६, मुर्लीच्या वसतीगृहाजवळ, रुरल इन्स्टिट्युट परिसर, शिवाजी नगर, अमरावती.	सदस्य	०७२१	२६६१७४७	९९७००७०९०६ ९७६६६३२००९
७.	मा. प्राचार्य केशवराव रामकृष्णराव गावंडे "गुरुकृपा", सांगळुदकर नगर, बनोसा, ता. दर्यापुर, जि. अमरावती.	सदस्य	०७२१	२६६१७४७	९३७२७९३२९२
८.	मा. श्री. केशवराव जगन्नाथराव मेटकर मु. खैरखेडा, पो. खंडाला, ता. अकोट, जि. अकोला.	सदस्य	०७२१	२६६१७४७	९७६७८२४२४० ९६३७११८३७१
९.	मा. अॅड. अशोकराव उत्तमराव तुसे राजेंद्र कॉलनी, प्रशांत नगर रोड, अमरावती.	सदस्य	०७२१	२६६१७४७	९८२३९९१५३२
१०.	श्री शेषराव शंकरराव खाडे, "सावली" आशियाड कॉलनी, शेगांव नाका रोड, अमरावती	सचिव	०७२१	२६६१७४७	२६६४४९४ ९४२२९१६५६९
११.	मा. डॉ. वि.गो. ठाकरे, प्राचार्य, श्री शिवाजी विज्ञान महाविद्यालय, अमरावती	स्वीकृत सदस्य महाविद्यालयीन	०७२१	२६६१७४७	९४२२८५८९३४
१२.	मा. सौ. मिनाक्षी रमेश गावंडे, मुख्याध्यापिका, कस्तुरबा कन्या शाळा, अमरावती	स्वीकृत सदस्या विद्यालयीन	०७२१	२६६१७४७	९४२२८५६६५७
१३.	मा. श्री. पी.एस. वायाळ, प्राचार्य, श्री शिवाजी अध्यापक विद्यालय, चिखली, जि. बुलढाणा	स्वीकृत सदस्य विद्यालयीन	०७२१	२६६१७४७	९८५०३६१२८०
१४.	मा. श्री. प्रमोद व्ही. देशमुख, प्राचार्य, डॉ. पंजाबराव देशमुख तंत्रनिकेतन, अमरावती	स्वीकृत सदस्य इतर संस्था	०७२१	२६६१७४७	९८२३२३५४७४

सचिव

श्री शिवाजी शिक्षण संस्था, अमरावती